Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от hbO  - Cl

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области
от 23.03.2020 № 405-п
«О создании оперативного штаба по
организации проведения мероприятий,
направленных на предупреждение
завоза и распространения
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
на территории Сорочинского
городского округа»

В целях недопугцения распространения на территории Сорочинского
городского округа новой коронавирусной инфекции (2019-iiCoV), в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», указом Губернатора
Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук «О мерах по
противодействию распространению в Оренбургской области новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь статьями 32, 35,
40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 23.03.2020 J\2 405-п «О
создании оперативного штаба по организации проведения меропри5г:гий,
направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусчой
инфекции (2019-nCoV) на территории Сорочинского городского округа»
следующие изменения:

1.1. Ввести в состав оперативного штаба (по согласованию):
Медведева В.В. - начальника управления ПФР в г. Сорочинске

Оренбургской области (межрайонное) Оренбургской области;
Анненкову Н.В. - директора Государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания Оренбургской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения» в г.
Сорочинске.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в газете «Сорочинский вестник» и
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.
sorocliinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ П  С ■ V » '' Т.П. Молентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, членам Оперативного штаба, СМИ